
Aanwijzingsbesluit Functionaris Gegevensbescherming (FG) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Coevorden, 

Gelet op de artikelen 37 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG) en artikel 36 van 

de Wet politiegegevens: 

Gelet op het voorstel van het team Advies & Middelen d.d. 6 oktober 2023, 

BESLUIT 

Aan te wijzen: 

Mevrouw M.J. Bonthuis per 1 september 2023 als Functionaris Gegevensbescherming als bedoeld in 

de Algemene Verordening Gegevensbescherming en de Wet bescherming persoonsgegevens en deze 

aanwijzing te melden bij de Autoriteit Persoonsgegevens, onder gelijktijdige intrekking van de aanwijzing 

van mevrouw H.A van den Berg. 

14 november 2023 te Coevorden, 

Het college van burgemeesters en wethouders van Coevorden, 

De secretaris, 

K. Cornelissen 

de burgemeester, 

R. Bergsma 

Nr. 499943 

GEMEENTEBLAD 23 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2023 nr. 499943 23 november 2023 1 


